

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kermenlobri_Nové kremetorium - Oprava střechy kanceláře u obřadních síní - Revize č.1

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	106 581,48
Ostatní náklady	10 658,13
Cena bez DPH	117 239,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 239,61	21,00%	24 620,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	141 859,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kermenlobri_Nové kremetorium - Oprava střechy kanceláře u obřadních síní - Revize č.1**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 22. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	106 581,48
HSV - Práce a dodávky HSV	8 288,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 000,00
997 - Přesun sutě	288,36
PSV - Práce a dodávky PSV	95 743,12
712 - Povlakové krytiny	61 015,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 650,00
764 - Konstrukce klempířské	32 077,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 550,00
VRN4 - Inženýrská činnost	550,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00
2) Ostatní náklady	10 658,13
Zařízení staveniště	5 329,07
Územní vlivy	2 664,53
Provozní vlivy	2 664,53
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	117 239,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kermenlobri_Nové kremetorium - Oprava střechy kanceláře u obřadních síní - Revize č.1

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 22. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 581,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 288,36	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 000,00	
1	K	953961R01	Jeřáb na automobilovém podvozku	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Jeřáb na automobilovém podvozku					
D	997		Přesun sutě				288,36	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,088	1 700,00	149,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,088	234,00	20,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,232	10,20	12,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,088*14 'Přepočtené koeficientem množství		1,232			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,088	1 200,00	105,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 743,12	
D	712		Povlakové krytiny				61 015,72	
6	K	711491176	Provedení izolace střechy ostatní na ploše svislé připevnění izolace ukončovací lištou	m	37,000	52,80	1 953,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení izolace střechy ostatní na ploše svislé připevnění izolace ukončovací lištou					
7	M	28323012	Lišta ukončovací pro asfaltové hydroizolační pásy - lakovaný plech RŠ 150 mm	m	37,000	256,00	9 472,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		lišta ukončovací pro asfaltové hydroizolační pásy - lakovaný plech RŠ 150 mm					
8	M	56280002	hmoždinka natloukací plastová 6x45mm	100 kus	1,480	90,20	133,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		hmoždinka natloukací plastová 6x45mm					
9	K	712300911	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus natěradly a AIP	kus	8,000	66,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus natěradly a AIP					
	P		Poznámka k položce: Osazení nových odvětrávacích komínků - 8 kusů					
10	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	8,000	27,00	216,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením					
	P		Poznámka k položce: Osazení nových odvětrávacích komínků - 8 kusů					
11	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	78,500	11,30	887,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
12	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	53 300,00	1 279,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		78,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,024			
13	K	712340R01	Prořiznutí stávajícího souvrství z asfaltových pásů pro vyrovnání boulí a nerovnosti a pro osazení nových odvětrávacích komínků	m2	8,000	98,00	784,00	
	PP		Prořiznutí stávajícího souvrství z asfaltových pásů pro vyrovnání boulí a nerovnosti a pro osazení nových odvětrávacích komínků					
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	78,500	102,00	8 007,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
15	M	62832002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem	m2	90,275	162,00	14 624,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem					
	VV		78,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		90,275			
16	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	40,700	12,90	525,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním					
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	53 300,00	746,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		40,7*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	40,700	175,00	7 122,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
	P		Poznámka k položce: Parotěsná zábrana					
19	M	62832134	pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem	m2	48,840	162,00	7 912,08	CS ÚRS 2019 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem					
	VV		40,7*1,2 Přepočtené koeficientem množství		48,840			
20	K	712963703	Provedení povlakové krytiny zesílením asfaltovým pásem rš 500 mm nataveným v plné ploše	m	11,800	127,00	1 498,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny zesílením asfaltovým pásem rš 500 mm nataveným v plné ploše					
	P		Poznámka k položce: Zesílení detailu žlabu					
21	M	62832002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem	m2	6,785	162,00	1 099,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný BARUPLAN TOP PVS 4D tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem					
	VV		5,9*1,15 Přepočtené koeficientem množství		6,785			
22	K	952902121	Zametení stávající ploché střechy	m2	78,500	3,47	272,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zametení stávající ploché střechy					
23	K	952902R02	Demontáž a zpětná montáž ležatého hromosvodu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž ležatého hromosvodu					
24	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,876	1 090,00	954,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				2 650,00	
25	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100					
26	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110					
	D	764	Konstrukce klempířské				32 077,40	
27	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	37,000	85,00	3 145,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
28	K	764041323	Dilatační přípojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	11,800	300,00	3 540,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dilatační lišta z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm					
29	K	764244306	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm	m	37,500	671,00	25 162,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm					
31	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,121	1 900,00	229,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 550,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				550,00	
32	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - zaměření stavby, rozpočet	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní inženýrská činnost - zaměření stavby, rozpočet					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 000,00	
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doprava zaměstnanců					